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Universidade Estadual de Maringa

Departamento Arquitetura e urbanismo

EDITAL N2 002/2025-DAU

O Presidente da Comiss3o de Selecdo nomeada pela Portaria n® 076/2025-PRH, para

atuar no processo seletivo para professor tempordrio, aberto por meio do Edital n° 424/2024-

PRH, na area de conhecimento ou matéria (41) Projeto e Representac¢des Arquitetbnicas, do

Departamento de Arquitetura e Urbanismo, considerando os sorteios realizados no dia

03/02/2025, para a ordem de apresentacdo e para o nimero do ponto do 12 grupo, divulga a

data, horario e nimero de ponto do 12 grupo sorteado para a PROVA DIDATICA, que sera

realizada na sala 01 (atelier), do Bloco 32 deste campus universitdrio, conforme segue:

Ordem

10
11
12
13
14

Candidato

Renato Furquim Vry

Amanda Ceinoti de Almeida Molossi

Ana Clara de Almeida Xavier

Hana Beatriz El Ghoz Kopp

Vitdria Sanches Lemes Soares

Carolina Dieguez Candido

Analice Greff Gongalves Dias
Rosilene Regoldao Brugnera
Thais Kawamoto Amaraes

Nadyeska Bruna Copat da Silva

Pollyana Larissa Machiavelli

Ugo Andreata Galimbertti
Priscila Fonseca da Silva

Leticia Bortolo Martins

Data
04/02/2025

04/02/2025

04/02/2025

04/02/2025

04/02/2025

04/02/2025

04/02/2025
04/02/2025
04/02/2025
04/02/2025
04/02/2025
04/02/2025
04/02/2025
05/02/2025

Horario
8:00

8:30

9:00

10:30

11:00

11:30

14:00
14:30
15:00
16:00
16:30
17:00
17:30
8:00
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n° ponto

A representacdao
grafica no processo
de projeto

A representagdo
grafica no processo
de projeto

A representacao
grafica no processo
de projeto

A representacdao
grafica no processo
de projeto

A representagdo
grafica no processo
de projeto

A representacao
grafica no processo
de projeto

Vide Edital 003
Vide Edital 003
Vide Edital 003
Vide Edital 003
Vide Edital 003
Vide Edital 003
Vide Edital 003
Vide Edital 004



15
16
17
18
19
20

Lessyane Rezende de Matos Souza Bonjorno
Beatriz Arantes Martinez
Claudia Donald Pereira
Vinicius Alves de Araujo
Anténio Claret Pereira de Miranda

Tais Marini Brandelli

05/02/2025
05/02/2025
05/02/2025
05/02/2025
05/02/2025
05/02/2025

8:30
9:00
10:00
10:30
11:00
11:30

Vide Edital 004
Vide Edital 004
Vide Edital 004
Vide Edital 004
Vide Edital 004
Vide Edital 004

Maringa, 03 de fevereiro de 2025.
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Prof. Dr. Carlos Augusto de Melo Tamanini

Presidente da Comissao de Selecdo
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